



Ankara,

05.07.2010* 01227

Sayı : 2010/

Konu : 2010/3.Dönem, 27 Kasım 2010 A-B-C Grubu Staj Değerlendirmeleri

SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI BAŞKANLIĞI'NA

Türkiye Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler Temel Eğitim ve Staj Merkezi (TESMER) Başkanlığı tarafından yazılı olarak yapılacak A-B-C Grubu Staj Değerlendirmeleri 27 Kasım 2010 günü Saat 13.30'da Ankara, İstanbul ve İzmir illerinde gerçekleştirilecek, Uzaktan sürekli eğitime tabi olanlar için A-B Grubu Değerlendirmeleri ise aynı tarihte saat 10.00-11.30 saatleri arasında internet üzerinden yapılacaktır.

2010/3.Dönem SINAV TARİHİ : 27 KASIM 2010 CUMARTESİ
* İlk kez katılacaklar için son başvuru tarihi : 23 Ağustos 2010
İnternet üzerinden son başvuru tarihi : 25 Ekim 2010

Serbest Muhasebecilik stajı yapan adaylar için uygulanan bu değerlendirmeler (3) grup halinde yapılmaktadır. A-B Grubu Staj Ara Dönem Değerlendirmeleri, C Grubu ise Staj Bitirme Değerlendirmesidir.

Yazılı olarak yapılacak A-B-C Grubu Değerlendirmelerine ilk kez katılacak adaylar başvurularını bağlı buldukları odaya, ikinci ve sonraki başvurularını internet aracılığıyla yapacaklardır. Uzaktan sürekli eğitime tabi stajyerler ise başvurularını internet üzerinden yapacaklardır.

İnternet üzerinden yapılacak başvurularda; bankaların uygulamaları gereği sınav bedelini İş Bankası şubelerine ödeyenler 1 işgünü sonra, ING Bank şubelerine ödeyenler 3 işgünü sonra <http://sinav.tesmer.org.tr> veya <http://www.tesmer.web.tr> adresinden yapabileceklerdir.

C Grubu Değerlendirmesine ilk kez başvuracak adaylar; staja ilişkin evraklarını tamamlayarak yeni tarihli savcılık belgesi, yeni tarihli ikametgah belgesi, matbu sınav başvuru dilekçesi, nüfus cüzdanı fotokopisi ve sınav bedeli dekontunu staj dosyalarına eklemek üzere bağlı buldukları odaya, (A) ve (B) Grubu Değerlendirmelerine ilk kez başvuracak adaylar; matbu sınav başvuru dilekçesi, sınav bedeli dekontu, nüfus cüzdanı fotokopisi ile bağlı buldukları odaya, C Grubuna 2 yıllık bekleme süresinden sonra ilk kez katılacak adaylar; sınav başvuru dilekçesi, yeni tarihli savcılık belgesi, yeni tarihli ikametgah belgesi, sınav bedeli dekontu ve diploma fotokopisi ile bağlı buldukları odaya başvuru yapmaları gerekmektedir. Faks ile yapılan başvurular kabul edilmeyecek, süresi içerisinde yapılmayan başvurular dikkate alınmayacaktır.

Staj Değerlendirmeleri sınav bedelleri İş Bankası Ankara-Dikmen Şubesi 487 272 no.lu hesaba veya ING Bank Ankara-Ulus Şubesi 361 0591 no.lu TESMER (masrafsız) hesabına yatırılacaktır. Sınav bedelleri; A Grubu için 75,00- TL, B Grubu için 115,00- TL, C Grubu için 380,00- TL'dir. Sınav başvuruları yukarıda açıklanan son başvuru günlerinin mesai saati bitiminde kapatılacaktır. Bu nedenle, başvuruların süresi içerisinde TESMER Başkanlığı Dikmen Cd. No: 562 Dikmen/ANKARA adresinde olması gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz. Saygılarımla,

Rıfat Turantay NALBANTOĞLU
Merkez Sekreteri

EB/GS

